МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное бюджетное профессиональное образовательное

учреждение

Иркутской области

«Ангарский промышленно – экономический техникум»

(ГБПОУ ИО «АПЭТ»)

13.09.2019 года

ПРОТОКОЛ № 1

рабочей группы по реализации Федеральной экспериментальной площадки

на тему: «Организация командного взаимодействия участников

образовательного  процесса СПО в условиях его цифровизации»  на базе

образовательной организации» следующих преподавателей:

Присутствовали:

Паршина А.В. – директор ГБПОУ ИО «АПЭТ»

Савеличева О.В. – зам.директора по УР

Купрюшина И.Г.

Туркина Н.М.

Петрова Е.С.

Петрова Н.В.

Попова Н.Б.

Избашева Ю.Б.

Сергеевичева Н.В.

Зелимханова А.В.

Горбовская И.С.

Егорова К.Г.

Окладников А.А

Смирнова Н.В.

Боровикова А.А.

Лемещенко С.В.

Дягилева М.А

Давыдик Л.Н.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Выбор секретаря.

2. Рассмотрение, утверждение положения, дорожной карты

экспериментальной площадки.

3. Идея экспериментальной площадки – организационная практика

нестандартной деятельности

4. Сформировать пакет заданий «Клиповость информации» срок декабрь

5. Подготовить доклады по определенным тематикам срок 31.10.2019

6. Председателям цикловых комиссий подготовить рабочие программы

по практикам.

Ход заседания:

По первому вопросу выступала Савеличева О.В. Идея экспериментальной

площадки – организационная практика нестандартной деятельности, выбор

секретаря рабочей группы – Горбовскую И.С.

По второму вопросу выступала Петрова Н.В. - формировать пакет заданий

«Клиповость информации» срок декабрь, применив следующий пакет

программ:

 Видео презентации;

 Интерактивные презентации;

 Классические презентации.

По третьему вопросу выступала Петрова Н.В.

Группа разделена на подгруппы. Каждая подгруппа готовит доклад.

По четвертому вопросу выступала Савеличева О.В. Председателям цикловых

комиссий подготовить рабочие программы по практикам.

Председатель – О.В. Савеличева
Секретарь – И.С. Горбовская